Списки поступающих (ранжированные)
Направление: 06.03.01 Биология
Образовательная программа: Биоэкология и биоразнообразие
Форма обучения: Очная форма
Форма финансирования: Бюджетные места
Количество мест для зачисления: 10
	№
	Идентификатор/Снилс
	Сумма конкурсных баллов
	Конкурсный балл
	Биология
	Русский язык
	Математика,

Химия*
	ИД Балл
	Пр. право
	Согласие
	Необходимость общежития

	1
	158-136-518 74
	257
	257
	78
	84
	95*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	2
	131-386-259 46
	252
	252
	82
	88
	82
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	3
	159-648-941 34
	250
	248
	82
	86
	80
	2
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	4
	176-177-683 11
	244
	244
	76
	90
	78*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	5
	156-831-221 68
	240
	240
	76
	98
	66*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	6
	156-867-963 37
	238
	233
	65
	88
	80
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	7
	165-472-841 91
	235
	235
	84
	65
	86*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	8
	159-107-160 60
	230
	230
	70
	80
	80
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	9
	163-929-895 23
	230
	228
	68
	92
	68
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	10
	167-261-204 61
	227
	222
	74
	84
	64*
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	11
	126-780-921 80
	225
	225
	73
	82
	70*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	12
	172-824-528 79
	224
	219
	63
	88
	68*
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	13
	174-768-004 00
	221
	213
	61
	80
	72
	8
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	14
	164-736-710 88
	220
	220
	78
	80
	62
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	15
	186-598-173 40
	217
	212
	72
	90
	50
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	16
	158-641-505 84
	217
	212
	70
	80
	62*
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	17
	151-509-879 68
	216
	206
	56
	78
	72
	10
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	18
	152-958-287 01
	215
	215
	65
	85
	65*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	19
	158-680-949 23
	214
	214
	56
	86
	72
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	20
	176-025-716 65
	212
	212
	66
	92
	54*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	21
	143-665-735 79
	212
	207
	68
	89
	50
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	22
	185-004-128 38
	212
	207
	57
	82
	68
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	23
	157-081-213 52
	211
	209
	68
	82
	59*
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	24
	165-259-680 98
	211
	203
	55
	86
	62
	8
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	25
	176-168-073 91
	210
	210
	72
	76
	62
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	26
	142-307-829 37
	210
	210
	65
	80
	65*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	27
	164-309-605 61
	210
	208
	66
	80
	62
	2
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	28
	164-973-564 15
	210
	205
	59
	78
	68
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	29
	176-177-939 16
	209
	209
	66
	78
	65*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	30
	159-225-445 78
	209
	204
	56
	92
	56
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	31
	165-373-029 69
	208
	208
	64
	80
	64*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	32
	158-912-071 86
	208
	203
	64
	86
	53*
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	33
	156-513-087 60
	207
	207
	77
	60
	70
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	34
	173-551-676 82
	207
	204
	66
	72
	66*
	3
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	35
	165-772-679 16
	207
	204
	60
	73
	71*
	3
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	36
	161-839-160 77
	206
	198
	56
	71
	71*
	8
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	37
	176-027-642 72
	205
	205
	65
	84
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	38
	160-141-922 19
	204
	204
	70
	72
	62
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	39
	181-547-951 95
	204
	204
	65
	78
	61*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	40
	127-505-732 52
	204
	202
	64
	70
	68
	2
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	41
	187-074-350 91
	204
	199
	50
	88
	61*
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	42
	190-748-528 00
	203
	203
	79
	67
	57*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	43
	199-460-494 30
	203
	203
	60
	84
	59*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	44
	191-450-043 47
	203
	198
	63
	76
	59*
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	45
	164-033-005 16
	202
	199
	51
	78
	70*
	3
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	46
	159-753-324 06
	200
	200
	60
	82
	58*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	47
	144-884-596 10
	200
	198
	72
	84
	42*
	2
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	48
	163-852-544 85
	200
	195
	64
	92
	39
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	49
	163-569-290 97
	199
	199
	59
	84
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	50
	163-614-831 65
	199
	199
	51
	92
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	51
	160-618-770 64
	197
	197
	55
	80
	62*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	52
	150-103-773 04
	196
	196
	65
	76
	55*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	53
	165-788-710 27
	195
	195
	59
	82
	54*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	54
	161-656-560 75
	195
	192
	56
	92
	44*
	3
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	55
	158-836-547 20
	194
	194
	57
	72
	65*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	56
	147-586-104 90
	191
	189
	68
	82
	39
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	57
	158-165-607 85
	190
	190
	55
	80
	55*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	58
	165-414-581 68
	190
	188
	56
	76
	56
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	59
	157-545-009 76
	189
	189
	63
	82
	44*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	60
	149-850-668 13
	189
	189
	48
	86
	55*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	61
	164-836-572 01
	189
	189
	43
	96
	50
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	62
	165-198-238 94
	188
	188
	70
	72
	46*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	63
	164-141-995 71
	188
	188
	60
	84
	44*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	64
	164-836-567 04
	187
	187
	61
	76
	50
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	65
	179-753-766 44
	187
	187
	55
	76
	56*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	66
	177-832-736 16
	187
	185
	51
	78
	56
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	67
	171-127-215 28
	186
	181
	52
	73
	56
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	68
	165-327-263 68
	185
	185
	47
	80
	58*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	69
	165-099-339 96
	185
	185
	47
	71
	67*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	70
	159-245-320 76
	185
	185
	43
	86
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	71
	180-457-752 82
	183
	183
	66
	76
	41*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	72
	167-193-513 88
	183
	183
	60
	73
	50
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	73
	164-973-556 15
	183
	183
	56
	69
	58*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	74
	176-027-647 77
	183
	183
	55
	78
	50
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	75
	139-214-547 58
	182
	182
	47
	71
	64*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	76
	165-141-875 64
	181
	181
	68
	64
	49*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	77
	162-748-573 96
	181
	181
	59
	66
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	78
	164-499-513 08
	181
	179
	43
	86
	50
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	79
	191-211-631 33
	180
	180
	50
	82
	48*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	80
	161-908-215 62
	179
	179
	59
	60
	60*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	81
	165-171-320 49
	179
	177
	55
	72
	50
	2
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	82
	164-620-190 51
	178
	178
	52
	72
	54*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	83
	175-656-340 00
	177
	177
	51
	70
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	84
	130-932-780 46
	177
	177
	42
	82
	53*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	85
	190-290-188 64
	177
	175
	57
	69
	49*
	2
	ДА
	НЕТ
	ДА

	86
	156-910-833 82
	176
	176
	47
	86
	43*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	87
	162-414-215 28
	175
	175
	50
	80
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	88
	165-521-674 71
	174
	174
	47
	86
	41*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	89
	157-737-968 28
	173
	173
	51
	66
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	90
	153-311-253 08
	172
	172
	53
	71
	48*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	91
	159-037-882 96
	172
	172
	53
	66
	53*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	92
	165-239-560 81
	172
	172
	52
	64
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	93
	165-082-606 63
	171
	171
	59
	66
	46*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	94
	180-233-580 42
	171
	171
	53
	70
	48*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	95
	142-167-678 58
	171
	171
	52
	66
	53*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	96
	157-081-344 62
	170
	168
	59
	55
	54*
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	97
	149-248-164 86
	168
	168
	60
	66
	42*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	98
	150-547-511 44
	168
	168
	57
	66
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	99
	157-256-979 07
	168
	168
	53
	76
	39
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	100
	164-973-567 18
	168
	168
	52
	71
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	101
	143-324-407 24
	168
	168
	52
	57
	59*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	102
	149-898-919 65
	168
	168
	47
	76
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	103
	168-662-668 23
	166
	166
	60
	57
	49*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	104
	148-257-573 93
	163
	163
	55
	69
	39
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	105
	144-601-010 10
	163
	163
	46
	67
	50
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	106
	190-636-681 90
	163
	163
	44
	80
	39
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	107
	192-709-709 01
	162
	162
	57
	66
	39
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	108
	165-356-456 86
	162
	162
	42
	67
	53*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	109
	156-707-919 98
	162
	162
	40
	73
	49*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	110
	159-973-116 69
	160
	160
	55
	66
	39
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	111
	201-126-654 97
	160
	160
	51
	70
	39*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	112
	164-031-823 34
	159
	159
	56
	64
	39*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	113
	138-466-849 06
	157
	157
	44
	65
	48*
	0
	ДА
	НЕТ
	НЕТ

	114
	188-115-687 00
	155
	155
	42
	71
	42*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	115
	178-128-324 85
	154
	154
	43
	72
	39
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	116
	165-502-654 61
	153
	153
	48
	66
	39
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	117
	151-636-642 58
	151
	151
	47
	61
	43*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	118
	158-426-638 94
	150
	145
	39
	50
	56
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	119
	160-115-940 22
	144
	144
	39
	66
	39
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	120
	176-019-545 75
	140
	140
	40
	54
	46*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	121
	Y2021E1707
	118
	118
	39
	40
	39
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА


